
.1 	Carlos Bascurián Edwards 
Jefe de Gabinete de S.E. 

REPUBLICA DE CHILE 
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ARCHIVU  GAB. PRES. (0) N2 91/5061 
MAT : Envía fotocopia cartas 
ANT : No hay. 

Santiago, Noviembre 21 de 1991 

A 	: Sr. Andrés Sanfuentes Vergara 
Presidente del Banco del Estado de Chile 

DE : Sr. Carlos Bascurián Edwards 
Jefe de Gabinete Presidencial 

De mi consideración: 

Adjunto a la presente, correspondencia dirigida 
a S.E. el Presidente de la República, en que se tratan 
materias relacionadas con vuestra Institución. 

Agradeceré a usted atender los planteamientos 
contenidos en lo anexado, e informarnos de la gestión rea-
lizada, o enviarnos copia de la carta de respuesta hacien-
do referencia al número de este oficio. 

Código  

91/24651 
91724662 
91/24686 
91/24702 
91/24743 

Fecha 

  

Nombre  

   

20/11/91 
20/11/91 
20/11/91 
20/11/91 
20/11/91 

Fernando Jarpa Fritz 
Rubén Olivos y Francisco Viveros 
Maderas y Aserradero José Iván 
Hector Salgado Salazar 
Jeannette Astorga Madariaga 

Sin otro particular, le saluda atentamente 

Distribución:  
Presidente del Banco del Estado de Chile 
Archivo Presidencial. v- 
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